
Открытое первенство СДЮШОР 

"Буревестник" по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2010-2011 и 

2012-2013 гг. рождения и моложе

г.Минск,  л/а манеж БГУФК

03.11.2023г.



1 кат. г.Минск

НК г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Новикова А.А.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Аврутин С.Ю.



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК
30 метров. Юноши 2012-2013

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 24 Ломако Климентий 05.12.2012 г. Минск Динамо 4,8 4,8 #Н/Д л Тетерюков В.С.

2 556 Ходосок Андрей ..2012 г. Узда 4,7 4,8 #Н/Д л Черноус О.С.

3 555 Давыдчик Матвей ..2012 г. Узда 4,8 4,9 #Н/Д л Якушкина И.Ю.

4 50 Баязитов Георгий 04.08.2012 г. Минск Динамо 4,8 5,0 #Н/Д л Тетерюков В.С.

5 7 Кузьмин Давид 12.04.2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,9 5,0 #Н/Д л Пархимович А.Б.

6 4 Князев Руслан 10.01.2012 г. Минск Динамо 4,9 5,0 #Н/Д л Тетерюков В.С.

7 109 Рубченя Демьян ..2013 г. Минск МГЦОР "Атлет" 4,9 5,1 #Н/Д л Буката Е.В.

8 31 Городецкий Максим ..2012 г. Минск СДЮШОР"Юность" 4,9 5,1 #Н/Д л Городецкий, Лещукевич А.П.

9 4 Песляк Георгий ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,0 #Н/Д л Чеботарь Д.А.

9 73 Евсеев Елисей 11.01.2012 г. Минск СДЮШОР"Юность" 5,0 #Н/Д л Ковган С.П.

9 21 Богдан Евгений 24.01.2012 г. Минск Динамо 5,0 #Н/Д л Тетерюков В.С.

12 1525 Писаков Демид ..2013 г. Минск Динамо 5,1 #Н/Д л Маркевич В.В.

13 557 Лазаревич Макар ..2013 г. Узда 5,2 #Н/Д л Черноус О.С.

13 577 Клындюк Архип ..2012 г. Червень 5,2 #Н/Д л Курьянчик Е.В.

13 87 Ковалевский Владислав 18.04.2012 г. Минск Динамо 5,2 #Н/Д л Тетерюков В.С.

13 4 Морозов Владислав ..2014 г. Борисов МСиТ 5,2 #Н/Д л Демидович М.А.

17 685 Невейко Павел ..2012 г. Червень 5,3 #Н/Д л Курьянчик Е.В.

17 3 Алехнович Виктор ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,3 #Н/Д л Калинина Д.А.

17 2 Довгало Артур 27.01.2013 г. Борисов МСиТ 5,3 #Н/Д л Чернецова Л.Н.

20 162 Сиводедов Андрей ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,5 #Н/Д л Чеботарь Д.А.

21 25 Дремач Даниил 05.08.2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,6 #Н/Д л Юхневич Л.В.

22 30 Баканов Алексей ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,8 #Н/Д л Колбик Л.А.

23 577 Клочко Михаил ..2012 г. Червень 5,9 #Н/Д л Шапутько Е.А.

23 8 Путиловский Иван ..2015 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,9 #Н/Д л Калинина Д.А.

23 14 Калацкий Максим 31.10.2014 г. Минск СДЮШОР"Юность" 5,9 #Н/Д л Ковган С.П.

23 14 Антипов Виктор 07.04.2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,9 #Н/Д л Пархимович А.Б.

27 595 Хацкевич Максим ..2012 г. Червень 6,2 #Н/Д л Шапутько Е.А.

690 Петрашкевич Александр ..2012 г. Червень 5,2 #Н/Д в/к Курьянчик Е.В.

692 Гатовко Станислав ..2012 г. Червень 5,2 #Н/Д в/к Курьянчик Е.В.

684 Крук Никита ..2012 г. Червень 5,3 #Н/Д в/к Курьянчик Е.В.

Результат

Пр.    Фин.



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК

Финал Начало: 15:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

6 24 Ломако Климентий 05.12.2012 г. Минск Динамо 4,8 л 4,8

4 556 Ходосок Андрей ..2012 г. Узда 4,8 л 4,7

5 555 Давыдчик Матвей ..2012 г. Узда 4,9 л 4,8

3 50 Баязитов Георгий 04.08.2012 г. Минск Динамо 5,0 л 4,8

7 7 Кузьмин Давид 12.04.2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,0 л 4,9

1 4 Князев Руслан 10.01.2012 г. Минск Динамо 5,0 л 4,9

8 109 Рубченя Демьян ..2013 г. Минск МГЦОР "Атлет" 5,1 л 4,9

2 31 Городецкий Максим ..2012 г. Минск СДЮШОР"Юность" 5,1 л 4,9

Забег 1 Начало: 12:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 556 Ходосок Андрей ..2012 г. Узда 4,7 л

3 555 Давыдчик Матвей ..2012 г. Узда 4,8 л

4 4 Песляк Георгий ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,0 л

1 25 Дремач Даниил 05.08.2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,6 л

5 577 Клочко Михаил ..2012 г. Червень 5,9 л

Забег 2

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

3 109 Рубченя Демьян ..2013 г. Минск МГЦОР "Атлет" 4,9 л

2 557 Лазаревич Макар ..2013 г. Узда 5,2 л

4 577 Клындюк Архип ..2012 г. Червень 5,2 л

5 685 Невейко Павел ..2012 г. Червень 5,3 л

1 162 Сиводедов Андрей ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,5 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 73 Евсеев Елисей 11.01.2012 г. Минск СДЮШОР"Юность" 5,0 л

3 3 Алехнович Виктор ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,3 л

4 30 Баканов Алексей ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,8 л

2 8 Путиловский Иван ..2015 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,9 л

1 595 Хацкевич Максим ..2012 г. Червень 6,2 л

03.11.2023

03.11.2023



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК

Забег 4 Начало: 12:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 21 Богдан Евгений 24.01.2012 г. Минск Динамо 5,0 л

4 1525 Писаков Демид ..2013 г. Минск Динамо 5,1 л

2 87 Ковалевский Владислав 18.04.2012 г. Минск Динамо 5,2 л

1 14 Калацкий Максим 31.10.2014 г. Минск СДЮШОР"Юность" 5,9 л

5 14 Антипов Виктор 07.04.2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,9 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

2 24 Ломако Климентий 05.12.2012 г. Минск Динамо 4,8 л

1 7 Кузьмин Давид 12.04.2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,9 л

3 4 Князев Руслан 10.01.2012 г. Минск Динамо 4,9 л

4 4 Морозов Владислав ..2014 г. Борисов МСиТ 5,2 л

5 2 Довгало Артур 27.01.2013 г. Борисов МСиТ 5,3 л

Забег 6

Д
о
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
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и
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ч
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е

 

4 50 Баязитов Георгий 04.08.2012 г. Минск Динамо 4,8 л

5 31 Городецкий Максим ..2012 г.Минск СДЮШОР"Юность" 4,9 л

1 690 Петрашкевич Александр ..2012 г. Червень 5,2 в/к

3 692 Гатовко Станислав ..2012 г. Червень 5,2 в/к

2 684 Крук Никита ..2012 г. Червень 5,3 в/к

03.11.2023



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК
30 метров. Девушки 2012-2013

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 552 Караневич Яна ..2012 г. Узда 4,9 4,9 #Н/Д л Былина Е.И.

2 117 Бритых Арина ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,9 4,9 #Н/Д л Чеботарь Д.А.

3 18 Сикорская Варвара ..2013 г. Минск МГЦОР "Атлет" 4,9 4,9 #Н/Д л Буката Е.В.

4 63 Жизневская Арина 27.06.2014 г. Минск СДЮШОР"Юность" 4,9 5,0 #Н/Д л Ковган С.П.

5 118 Хомич Ярослава ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,0 5,1 #Н/Д л Чеботарь Д.А.

6 65 Ковган  Эмилия 29.11.2013 г. Минск СДЮШОР"Юность" 5,0 5,2 #Н/Д л Ковган С.П.

7 116 Буракова София ..2012 г. Минск МГЦОР "Атлет" 5,0 5,2 #Н/Д л Буката Е.В.

8 553 Журкевич Екатерина ..2013 г. Узда 5,0 5,2 #Н/Д л Былина Е.И.

9 11 Вечерская Ева ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,0 #Н/Д л Калинина Д.А.

9 62 Мицкевич Анастасия 01.03.2012 г. Минск СДЮШОР"Юность" 5,0 #Н/Д л Ковган С.П.

11 78 Белоновская Марьяна 14.11.2012 г. Минск СДЮШОР"Юность" 5,1 #Н/Д л Ковган С.П.

11 153 Ярошевич Мария ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,1 #Н/Д л Калинина Д.А.

11 554 Русецкая Виктория ..2012 г. Узда 5,1 #Н/Д л Черноус О.С.

14 5 Воробьева Александра ..2012 г. Минск Динамо 5,2 #Н/Д л Тетерюков В.С.

14 95 Киселёва Леонелла ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,2 #Н/Д л Колбик Л.А.

14 59 Арико Виктория ..2013 г. Минск Динамо 5,2 #Н/Д л Маркевич В.В.

14 56 Маслова Анастасия ..2012 г. Минск Динамо 5,2 #Н/Д л Маркевич В.В.

14 67 Теплова Надежда ..2012 г. Минск Динамо 5,2 #Н/Д л Маркевич В.В.

14 5 Гнот Полина 17.01.2012 г. Борисов МСиТ 5,2 #Н/Д л Чернецова Л.Н.

20 7 Скакун Арсения 12.06.2013 г. Борисов МСиТ 5,3 #Н/Д л Шуляк Ж.С.

20 28 Малиновская Маргарита 23.06.2013 г. Минск СДЮШОР"Юность" 5,3 #Н/Д л Ковган С.П.

20 3 Мороз Софья ..2013 г. Минск Динамо 5,3 #Н/Д л Маркевич В.В.

20 12 Бурая Доминика ..2012 г. Минск МГЦОР "Атлет" 5,3 #Н/Д л Буката Е.В.

24 48 Лясковская Полина ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,4 #Н/Д л Колбик Л.А.

24 299 Гордейчук Руслана ..2010 г. Минск Динамо 5,4 #Н/Д л Маркевич В.В.

24 197 Плявго Елизавета ..2014 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,4 #Н/Д л Калинина Д.А.

27 181 Шарко Мария ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,5 #Н/Д л Калинина Д.А.

27 578 Хайшан София ..2014 г. Червень 5,5 #Н/Д л Шапутько Е.А.

27 595 Вергейчик Яна ..2012 г. Червень 5,5 #Н/Д л Шапутько Е.А.

30 265 Ковальчук Виктория ..2014 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,6 #Н/Д л Чеботарь Д.А.

31 578 Левченко Эвелина ..2013 г. Червень 5,7 #Н/Д л Курьянчик Е.В.

32 156 Чирун Яна ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,9 #Н/Д л Калинина Д.А.

33 15 Адамович Ярослава 26.04.2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 6,1 #Н/Д л Пархимович А.Б.

34 684 Новик Анна ..2012 г. Червень 6,2 #Н/Д л Шапутько Е.А.

696 Стулова София ..2012 г. Червень 5,0 #Н/Д в/к Курьянчик Е.В.

102 Запруцкая Александра ..2014 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,1 #Н/Д в/к Усович И.В.

244 Говорская Евгения ..2015 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,2 #Н/Д в/к Усович И.В.

158 Пикас Виктория ..2014 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,5 #Н/Д в/к Усович И.В.

Результат

Пр.    Фин.



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК

Финал Начало: 14:55

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

6 552 Караневич Яна ..2012 г. Узда 4,9 л 4,9

5 117 Бритых Арина ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,9 л 4,9

4 18 Сикорская Варвара ..2013 г. Минск МГЦОР "Атлет" 4,9 л 4,9

3 63 Жизневская Арина 27.06.2014 г. Минск СДЮШОР"Юность" 5,0 л 4,9

2 118 Хомич Ярослава ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,1 л 5,0

1 65 Ковган  Эмилия 29.11.2013 г. Минск СДЮШОР"Юность" 5,2 л 5,0

8 116 Буракова София ..2012 г. Минск МГЦОР "Атлет" 5,2 л 5,0

7 553 Журкевич Екатерина ..2013 г. Узда 5,2 л 5,0

Забег 1 Начало: 12:35 03.11.2023
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

5 65 Ковган  Эмилия 29.11.2013 г. Минск СДЮШОР"Юность" 5,0 л

2 5 Воробьева Александра ..2012 г. Минск Динамо 5,2 л

1 7 Скакун Арсения 12.06.2013 г. Борисов МСиТ 5,3 л

4 28 Малиновская Маргарита  23.06.2013 г. Минск СДЮШОР"Юность" 5,3 л

3 15 Адамович Ярослава 26.04.2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 6,1 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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я

У
ч
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е
 

4 117 Бритых Арина ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,9 л

5 118 Хомич Ярослава ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,0 л

1 78 Белоновская Марьяна 14.11.2012 г. Минск СДЮШОР"Юность" 5,1 л

3 95 Киселёва Леонелла ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,2 л

2 48 Лясковская Полина ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,4 л

Забег 3

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

5 11 Вечерская Ева ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,0 л

4 153 Ярошевич Мария ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,1 л

3 299 Гордейчук Руслана ..2010 г. Минск Динамо 5,4 л

2 181 Шарко Мария ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,5 л

1 156 Чирун Яна ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,9 л

03.11.2023



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК

Забег 4 Начало: 12:35 03.11.2023

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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я
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ч
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е

 

2 59 Арико Виктория ..2013 г. Минск Динамо 5,2 л

3 56 Маслова Анастасия ..2012 г. Минск Динамо 5,2 л

1 3 Мороз Софья ..2013 г. Минск Динамо 5,3 л

5 578 Хайшан София ..2014 г. Червень 5,5 л

4 684 Новик Анна ..2012 г. Червень 6,2 л

Забег 5

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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я

У
ч
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е

 

3 18 Сикорская Варвара ..2013 г. Минск МГЦОР "Атлет" 4,9 л

5 116 Буракова София ..2012 г. Минск МГЦОР "Атлет" 5,0 л

1 67 Теплова Надежда ..2012 г. Минск Динамо 5,2 л

2 12 Бурая Доминика ..2012 г. Минск МГЦОР "Атлет" 5,3 л

4 578 Левченко Эвелина ..2013 г. Червень 5,7 л

Забег 6
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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и
я
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ч
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е

 

4 63 Жизневская Арина 27.06.2014 г. Минск СДЮШОР"Юность" 4,9 л

5 552 Караневич Яна ..2012 г. Узда 4,9 л

2 553 Журкевич Екатерина ..2013 г. Узда 5,0 л

3 62 Мицкевич Анастасия 01.03.2012 г. Минск СДЮШОР"Юность" 5,0 л

1 595 Вергейчик Яна ..2012 г. Червень 5,5 л

Забег 7
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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ти

е

 

2 696 Стулова София ..2012 г. Червень 5,0 в/к

1 554 Русецкая Виктория ..2012 г. Узда 5,1 л

4 197 Плявго Елизавета ..2014 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,4 л

3 158 Пикас Виктория ..2014 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,5 в/к

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 102 Запруцкая Александра ..2014 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,1 в/к

2 244 Говорская Евгения ..2015 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,2 в/к

4 5 Гнот Полина 17.01.2012 г. Борисов МСиТ 5,2 л

1 265 Ковальчук Виктория ..2014 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,6 л



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК
60 метров. Юноши 2010-2011 Рек. 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

4 7 Гончарик Тимур 09.05.2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,9 7,7 3 л Трахимович А.Б.

5 12 Босый Александр 23.02.2010 г. Минск СДЮШОР"Юность" 7,9 7,8 3 л Абдуллаев Э.А.

6 4 Алехнович Виктор ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,0 7,9 3 л Калинина Д.А.

3 7 Бриш Павел 12.07.2010 г. Минск СДЮШОР"Юность" 7,9 8,1 3 л Лещукевич А.П.

1 146 Аврутин Илья ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,4 8,2 1юн л Чеботарь Д.А.

7 686 Парфианович Илья ..2010 г. Червень 8,4 8,5 1юн л Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

8 160 Божедаров Прохор ..2011 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,5 8,7 2юн л Калинина Д.А.

2 27 Белевцев Кирилл 17.01.2011 г. Минск СДЮШОР"Юность" 8,2 8,8 1юн л Лещукевич А.П.

9 560 Кучук Максим ..2010 г. Узда 8,6 2юн л Черноус О.С.

9 7 Витровый Павел 06.06.2010 г. Борисов МСиТ 8,6 2юн л Демидович М.А.

11 3 Тупик Владислав 10.12.2010 г. Борисов МСиТ 8,7 2юн л Шуляк Ж.С.

12 21 Клещенко Тимур 16.11.2011 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,8 2юн л Юхневич Л.В.

12 687 Деменковец Даниил ..2010 г. Червень 8,8 2юн л Курьянчик С.Н.

14 168 Гриб Федор ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,9 2юн л Калинина Д.А.

14 698 Бондарев Даниил ..2011 г. Червень 8,9 2юн л Курьянчик С.Н.

14 688 Ильмовский Павел ..2010 г. Червень 8,9 2юн л Курьянчик С.Н.

17 695 Романчик Артем ..2011 г. Червень 9,0 3юн л Курьянчик С.Н.

18 23 Махнач Николай ..2010 г. Минск Динамо 9,3 3юн л Колбик Л.А., Маркевич В.В.

18 124 Васюнин Антон ..2011 г. Минск Динамо 9,3 3юн л Маркевич В.В.

20 76 Островский Андрей 10.05.2011 г. Минск СДЮШОР"Юность" 9,4 3юн л Ковган С.П.

21 37 Ганевич Николай 09.03.2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 9,5 3юн л Юхневич Л.В.

22 22 Махнач Павел ..2010 г. Минск Динамо 9,6 - л Колбик Л.А., Маркевич В.В.

22 18 Ильин Егор ..2011 г. Минск 9,6 - л Ковган С.П.

24 601 Меркушин Кирилл ..2011 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 9,7 - л Чеботарь Д.А.

24 1 Филиппов Сергей 22.01.2011 г. Борисов МСиТ 9,7 - л Демидович М.А.

26 62 Рассошенко Иван 11.06.2011 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 9,8 - л Юхневич Л.В.

27 688 Пфейфер Фадей ..2011 г. Червень 9,9 - л Курьянчик С.Н.

28 33 Криль Артем ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 10,0 - л Колбик Л.А.

2810 Жарко Владислав 02.08.2010 г. Минск СДЮШОР"Юность" 8,7 2юн в/к Лещукевич А.П.

Результат

Пр.    Фин.



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК

Финал Начало: 14:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 7 Гончарик Тимур 09.05.2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,7 7,9

5 12 Босый Александр 23.02.2010 г. Минск СДЮШОР"Юность" 7,8 7,9

6 4 Алехнович Виктор ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,9 8,0

3 7 Бриш Павел 12.07.2010 г. Минск СДЮШОР"Юность" 8,1 7,9

1 146 Аврутин Илья ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,2 8,4

7 686 Парфианович Илья ..2010 г. Червень 8,5 8,4

8 160 Божедаров Прохор ..2011 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,7 8,5

2 27 Белевцев Кирилл 17.01.2011 г. Минск СДЮШОР"Юность" 8,8 8,2

Забег 1 Начало: 12:20 03.11.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 7 Гончарик Тимур 09.05.2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,9 л

3 146 Аврутин Илья ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,4 л

2 560 Кучук Максим ..2010 г. Узда 8,6 л

5 23 Махнач Николай ..2010 г. Минск Динамо 9,3 л

4 601 Меркушин Кирилл ..2011 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 9,7 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

5 12 Босый Александр 23.02.2010 г. Минск СДЮШОР"Юность" 7,9 л

3 21 Клещенко Тимур 16.11.2011 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,8 л

2 37 Ганевич Николай 09.03.2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 9,5 л

4 62 Рассошенко Иван 11.06.2011 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 9,8 л

1 33 Криль Артем ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 10,0 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 7 Бриш Павел 12.07.2010 г. Минск СДЮШОР"Юность" 7,9 л

4 3 Тупик Владислав 10.12.2010 г. Борисов МСиТ 8,7 л

2 124 Васюнин Антон ..2011 г. Минск Динамо 9,3 л

1 22 Махнач Павел ..2010 г. Минск Динамо 9,6 л

5 1 Филиппов Сергей 22.01.2011 г. Борисов МСиТ 9,7 л

03.11.2023



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК

Забег 4 Начало: 12:20 03.11.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 4 Алехнович Виктор ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,0 л

5 160 Божедаров Прохор ..2011 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,5 л

1 7 Витровый Павел 06.06.2010 г. Борисов МСиТ 8,6 л

2 168 Гриб Федор ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,9 л

4 698 Бондарев Даниил ..2011 г. Червень 8,9 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 687 Деменковец Даниил ..2010 г. Червень 8,8 л

2 695 Романчик Артем ..2011 г. Червень 9,0 л

3 76 Островский Андрей 10.05.2011 г. Минск СДЮШОР"Юность" 9,4 л

5 18 Ильин Егор ..2011 г. Минск 9,6 л

4 688 Пфейфер Фадей ..2011 г. Червень 9,9 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 27 Белевцев Кирилл 17.01.2011 г. Минск СДЮШОР"Юность" 8,2 л

2 686 Парианович Илья ..2010 г. Червень 8,4 л

4 2810 Жарко Владислав 02.08.2010 г. Минск СДЮШОР"Юность" 8,7 в/к

1 688 Ильмовский Павел ..2010 г. Червень 8,9 л



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК
60 метров. Девушки 2010-2011 Рек. 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 83 Яцук Елизавета 02.03.2011 г.Минск СДЮШОР"Юность" 8,0 8,0 1 л Ковган С.П.

2 8 Шинкевич Екатерина ..2010 г. Минск Динамо 8,4 8,3 1 л Маркевич В.В.

3 14 Ковалёва Маргарита ..2010 г. Минск Динамо 8,5 8,5 2 л Маркевич В.В.

4 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов МСиТ 8,7 8,6 2 л Демидович М.А.

5 680 Чибисова Вероника ..2011 г.Червень 8,6 8,6 2 л Курьянчик С.Н.

6 2 Лукашук Милана ..2010 г. Минск Динамо 8,5 8,6 2 л Шупило М.П.

7 5 Тарадейко Элина ..2011 г.Минск МГЦОР "Атлет" 8,5 8,7 2 л Буката Е.В.

8 120 Гедровец Юлиана ..2011 г.Минск Буревестник 8,7 8,9 2 л Чеботарь Д.А.

9 551 Мацкевич Ксения ..2011 г.Узда 8,6 DNS спр. 2 л Былина Е.И.

10 561 Сташевская Виктория ..2010 г.Узда 8,7 2 л Черноус О.С.

10 29 Ворон Ксения ..2010 г.Минск Буревестник 8,7 2 л Ворон А.В., Чеботарь Д.А.

10 686 Пенкрат Елена ..2010 г.Червень 8,7 2 л Курьянчик С.Н.

13 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов МСиТ 8,8 3 л Демидович М.А.

13 229 Налецкая Алиса ..2010 г.Минск МГГУОР 8,8 3 л Калинина Д.А.

13 13 Урбанович Валерия ..2010 г.Минск Буревестник 8,8 3 л Калинина Д.А.

13 693 Куршакова Анастасия ..2011 г.Червень 8,8 3 л Курьянчик С.Н.

13 75 Луценко Надежда ..2010 г.Минск СДЮШОР"Юность" 8,8 3 л Ковган С.П.

18 71 Шепелевич Виктория ..2011 г. Минск Динамо 8,9 3 л Маркевич В.В.

19 148 Карпович Ксения ..2011 г.Минск Буревестник 9,0 3 л Чеботарь Д.А.

20 116 Кононович Полина ..2010 г.Минск Буревестник 9,2 3 л Чеботарь Д.А.

20 297 Гордейчук Алена ..2010 г. Минск Динамо 9,2 3 л Маркевич В.В.

20 696 Марасик Полина ..2010 г.Червень 9,2 3 л Курьянчик С.Н.

23 26 Павлова Ева ..2010 г. Минск Динамо 9,3 1юн л Маркевич В.В.

23 28 Тихонович Яна ..2011 г.Минск Буревестник 9,3 1юн л Колбик Л.А.

23 166 Сухоручкина Милана ..2010 г.Минск Буревестник 9,3 1юн л Калинина Д.А.

23 11 Приходько Виктория ..2010 г. Минск Динамо 9,3 1юн л Маркевич В.В.

27 680 Павлюкевич Елизавета ..2010 г.Червень 9,4 1юн л Курьянчик С.Н.

28 562 Макарова Яна ..2010 г.Узда 9,5 1юн л Былина Е.И.

28 29 Лепешко Варвара ..2010 г.Минск Буревестник 9,5 1юн л Колбик Л.А.

28 27 Станская Доминика ..2010 г. Минск Динамо 9,5 1юн л Маркевич В.В.

31 161 Кулакова Александра ..2011 г.Минск Буревестник 9,6 1юн л Калинина Д.А.

31 35 Быковская Дарья 10.08.2011 г.Минск СДЮШОР"Юность" 9,6 1юн л Лещукевич А.П.

31 698 Кушнер Яна ..2011 г.Червень 9,6 1юн л Курьянчик С.Н.

34 20 Астапеня Ксения ..2010 г.Минск Буревестник 9,7 1юн л Чеботарь Д.А.

34 63 Жуменко Мария 20.12.2010 г.Минск Буревестник 9,7 1юн л Юхневич Л.В.

36 41 Киселёва Ксения 19.10.2011 г.Минск Буревестник 9,8 2юн л Юхневич Л.В.

36 96 Берникова Анастасия ..2010 г.Минск Буревестник 9,8 2юн л Усович И.В.

38 690 Белевич Анна ..2011 г.Червень 9,9 2юн л Курьянчик С.Н.

39 228 Бобрик Анна ..2010 г.Минск Буревестник 10,1 2юн л Калинина Д.А.

558 Казей Ксения ..2011 г.Узда DQ #Н/Д л Черноус О.С.

21 Хомич Ульяна ..2008 г.Минск МГГУОР 8,5 2 в/к Калинина Д.А., Терлюкевич А.И.

14 Дубаневич Валерия ..2007 г.Минск МГГУОР 8,6 2 в/к Калинина Д.А.

80 Бречко Кристина ..2010 г.Минск Буревестник 9,7 1юн в/к Усович И.В.

551 Стасевич Анастасия ..2009 г.Узда DNS #Н/Д в/к Черноус О.С.

Результат

Пр.    Фин.



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК

Финал Начало: 14:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 83 Яцук Елизавета 02.03.2011 г.Минск СДЮШОР"Юность" 8,0 8,0

5 8 Шинкевич Екатерина ..2010 г. Минск Динамо 8,3 8,4

6 14 Ковалёва Маргарита ..2010 г. Минск Динамо 8,5 8,5

1 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов МСиТ 8,6 8,7

7 680 Чибисова Вероника ..2011 г.Червень 8,6 8,6

3 2 Лукашук Милана ..2010 г. Минск Динамо 8,6 8,5

2 5 Тарадейко Элина ..2011 г.Минск МГЦОР "Атлет" 8,7 8,5

8 120 Гедровец Юлиана ..2011 г.Минск Буревестник 8,9 8,7

Забег 1 Начало: 12:10 03.11.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 561 Сташевская Виктория ..2010 г.Узда 8,7 л

4 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов МСиТ 8,8 л

1 680 Павлюкевич Елизавета ..2010 г.Червень 9,4 л

2 562 Макарова Яна ..2010 г.Узда 9,5 л

5 20 Астапеня Ксения ..2010 г.Минск Буревестник 9,7 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

1 5 Тарадейко Элина ..2011 г.Минск МГЦОР "Атлет" 8,5 л

4 120 Гедровец Юлиана ..2011 г.Минск Буревестник 8,7 л

5 26 Павлова Ева ..2010 г. Минск Динамо 9,3 л

2 29 Лепешко Варвара ..2010 г.Минск Буревестник 9,5 л

3 161 Кулакова Александра ..2011 г.Минск Буревестник 9,6 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 8 Шинкевич Екатерина ..2010 г. Минск Динамо 8,4 л

5 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов МСиТ 8,7 л

2 71 Шепелевич Виктория ..2011 г. Минск Динамо 8,9 л

1 27 Станская Доминика ..2010 г. Минск Динамо 9,5 л

4 63 Жуменко Мария 20.12.2010 г.Минск Буревестник 9,7 л

03.11.2023



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК

Забег 4 Начало: 12:10 03.11.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 229 Налецкая Алиса ..2010 г.Минск МГГУОР 8,8 л

4 13 Урбанович Валерия ..2010 г.Минск Буревестник 8,8 л

5 116 Кононович Полина ..2010 г.Минск Буревестник 9,2 л

3 35 Быковская Дарья 10.08.2011 г.Минск СДЮШОР"Юность" 9,6 л

1 41 Киселёва Ксения 19.10.2011 г.Минск Буревестник 9,8 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 297 Гордейчук Алена ..2010 г. Минск Динамо 9,2 л

1 28 Тихонович Яна ..2011 г.Минск Буревестник 9,3 л

3 698 Кушнер Яна ..2011 г.Червень 9,6 л

4 690 Белевич Анна ..2011 г.Червень 9,9 л

5 558 Казей Ксения ..2011 г.Узда DQ л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 551 Мацкевич Ксения ..2011 г.Узда 8,6 л

3 29 Ворон Ксения ..2010 г.Минск Буревестник 8,7 л

2 148 Карпович Ксения ..2011 г.Минск Буревестник 9,0 л

5 166 Сухоручкина Милана ..2010 г.Минск Буревестник 9,3 л

4 228 Бобрик Анна ..2010 г.Минск Буревестник 10,1 л

Забег 7 Начало: 12:10 03.11.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 14 Ковалёва Маргарита ..2010 г. Минск Динамо 8,5 л

2 680 Чибисова Вероника ..2011 г.Червень 8,6 л

1 686 Пенкрат Елена ..2010 г.Червень 8,7 л

3 693 Куршакова Анастасия ..2011 г.Червень 8,8 л

4 696 Марасик Полина ..2010 г.Червень 9,2 л

Забег 8

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 83 Яцук Елизавета 02.03.2011 г.Минск СДЮШОР"Юность" 8,0 л

4 2 Лукашук Милана ..2010 г. Минск Динамо 8,5 л

2 75 Луценко Надежда ..2010 г.Минск СДЮШОР"Юность" 8,8 л

3 11 Приходько Виктория ..2010 г. Минск Динамо 9,3 л

5 96 Берникова Анастасия ..2010 г.Минск Буревестник 9,8 л



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК

Забег 9
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

2 21 Хомич Ульяна ..2008 г.Минск МГГУОР 8,5 в/к

3 14 Дубаневич Валерия ..2007 г.Минск МГГУОР 8,6 в/к

1 80 Бречко Кристина ..2010 г.Минск Буревестник 9,7 в/к

4 551 Стасевич Анастасия ..2009 г.Узда DNS в/к



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК
200 метров. Юноши 2012-2013 Рек. 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 9 Беньков  Ярослав 21.05.2012 г. Борисов МСиТ 29,1 2юн л Демидович М.А.

2 50 Баязитов Георгий 04.08.2012 г. Минск Динамо 29,9 2юн л Тетерюков В.С.

3 24 Ломако Климентий 05.12.2012 г. Минск Динамо 30,6 2юн л Тетерюков В.С.

4 555 Давыдчик Матвей ..2012 г.Узда 31,0 2юн л Якушкина И.Ю.

5 31 Городецкий Максим ..2012 г.Минск СДЮШОР"Юность" 31,2 3юн л Городецкий, Лещукевич

6 21 Богдан Евгений 24.01.2012 г. Минск Динамо 31,3 3юн л Тетерюков В.С.

7 7 Поддубский Глеб ..2012 г.Минск МГЦОР "Атлет" 31,8 3юн л Буката Е.В.

8 4 Князев Руслан 10.01.2012 г. Минск Динамо 31,9 3юн л Тетерюков В.С.

9 73 Евсеев Елисей 11.01.2012 г.Минск СДЮШОР"Юность" 32,1 3юн л Ковган С.П.

9 7 Кузьмин Давид 09.04.2012 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 32,1 3юн л Пархимович А.Б.

11 109 Рубченя Демьян ..2013 г.Минск МГЦОР "Атлет" 32,3 3юн л Буката Е.В.

12 33 Ткач Максим 07.02.2013 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 33,3 3юн л Юхневич Л.В.

13 4 Песляк Георгий ..2012 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 33,4 3юн л Чеботарь Д.А.

14 1525 Писаков Демид ..2013 г. Минск Динамо 33,5 3юн л Маркевич В.В.

15 557 Лазаревич Макар ..2013 г.Узда 34,3 3юн л Черноус О.С.

15 692 Гатовко Станислав ..2012 г.Червень 34,3 3юн л Курьянчик Е.В.

15 3 Алехнович Виктор ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 34,3 3юн л Калинина Д.А.

15 87 Ковалевский Владислав 18.04.2012 г. Минск Динамо 34,3 3юн л Тетерюков В.С.

19 577 Клындюк Архип ..2012 г.Червень 34,4 3юн л Курьянчик С.И.

20 684 Крук Никита ..2012 г.Червень 34,6 - л Курьянчик Е.В.

21 162 Сиводедов Андрей ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 35,0 - л Калинина Д.А.

22 690 Петрашкевич Александр ..2012 г.Червень 35,2 - л Курьянчик С.И.

23 4 Лянкевич-Комлев Елисей ..2013 г.Минск МГЦОР "Атлет" 35,8 - л Буката Е.В.

24 5 Шейбак Марат ..2013 г. Минск Динамо 36,0 - л Шупило М.П.

25 25 Дремач Даниил 05.08.2013 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 38,7 - л Юхневич Л.В.

26 577 Клочко Михаил ..2012 г.Червень 41,1 - л Шапутько Е.А.

27 8 Путиловский Иван ..2015 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 42,4 - л Калинина Д.А.

28 302 Гурин Иван 12.10.2012 г.Минск СДЮШОР"Юность" 44,7 - л Панкратович А.Н.

685 Невейко Павел ..2012 г.Червень 35,3 - в/к Курьянчик С.И.

595 Хацкевич Максим ..2012 г.Червень 46,0 - в/к Шапутько Е.А.

Результат



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК

Забег 1 Начало: 14:25 03.11.2023
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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у
ч
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е

 

1 33 Ткач Максим 07.02.2013 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 33,3 л

3 557 Лазаревич Макар ..2013 г.Узда 34,3 л

4 5 Шейбак Марат ..2013 г. Минск Динамо 36,0 л

2 25 Дремач Даниил 05.08.2013 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 38,7 л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

1 555 Давыдчик Матвей ..2012 г.Узда 31,0 л

2 1525 Писаков Демид ..2013 г. Минск Динамо 33,5 л

3 577 Клындюк Архип ..2012 г.Червень 34,4 л

4 690 Петрашкевич Александр ..2012 г.Червень 35,2 л

Забег 3
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и
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ч
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е

 

3 50 Баязитов Георгий 04.08.2012 г. Минск Динамо 29,9 л

4 21 Богдан Евгений 24.01.2012 г. Минск Динамо 31,3 л

1 7 Поддубский Глеб ..2012 г.Минск МГЦОР "Атлет" 31,8 л

2 4 Лянкевич-Комлев Елисей ..2013 г.Минск МГЦОР "Атлет" 35,8 л

Забег 4
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к
ц

и
я
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ч
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е

 

3 4 Князев Руслан 10.01.2012 г. Минск Динамо 31,9 л

1 109 Рубченя Демьян ..2013 г.Минск МГЦОР "Атлет" 32,3 л

4 692 Гатовко Станислав ..2012 г.Червень 34,3 л

2 684 Крук Никита ..2012 г.Червень 34,6 л

Забег 5
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ч
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е

 

3 9 Беньков  Ярослав 21.05.2012 Борисов МСиТ 29,1 л

2 24 Ломако Климентий 05.12.2012 г. Минск Динамо 30,6 л

1 31 Городецкий Максим ..2012 г.Минск СДЮШОР"Юность" 31,2 л



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК
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ч
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е

 

3 73 Евсеев Елисей 11.01.2012 г.Минск СДЮШОР"Юность" 32,1 л

4 4 Песляк Георгий ..2012 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 33,4 л

2 3 Алехнович Виктор ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 34,3 л

1 162 Сиводедов Андрей ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 35,0 л

Забег 7
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и
я

у
ч
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е

 

4 685 Невейко Павел ..2012 г.Червень 35,3 в/к

2 577 Клочко Михаил ..2012 г.Червень 41,1 л

1 302 Гурин Иван 12.10.2012 г.Минск СДЮШОР"Юность" 44,7 л

3 595 Хацкевич Максим ..2012 г.Червень 46,0 в/к

Забег 8
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
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у
ч
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е

 

1 7 Кузьмин Давид 09.04.2012 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 32,1 л

3 87 Ковалевский Владислав 18.04.2012 г. Минск Динамо 34,3 л

2 8 Путиловский Иван ..2015 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 42,4 л



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК
200 метров. Девушки 2012-2013 Рек. 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 62 Мицкевич Анастасия 01.03.2012 г.Минск СДЮШОР"Юность" 30,0 3 л Ковган С.П.

2 117 Бритых Арина ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 31,0 3 л Чеботарь Д.А.

3 696 Стулова София ..2012 г.Червень 31,5 3 л Курьянчик С.И.

4 116 Буракова София ..2012 г. Минск МГЦОР "Атлет" 31,7 1юн л Буката Е.В.

5 18 Сикорская Варвара ..2013 г. Минск МГЦОР "Атлет" 31,9 1юн л Буката Е.В.

5 65 Ковган  Эмилия 29.11.2013 г. Минск СДЮШОР"Юность" 31,9 1юн л Ковган С.П.

7 552 Караневич Яна ..2012 г.Узда 32,3 1юн л Былина Е.И.

7 63 Жизневская Арина 27.06.2014 г. Минск СДЮШОР"Юность" 32,3 1юн л Ковган С.П.

7 554 Русецкая Виктория ..2012 г.Узда 32,3 1юн л Черноус О.С.

10 95 Кисилёва Леонелла ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 33,1 1юн л Колбик Л.А.

11 11 Вечерская Ева ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 33,3 1юн л Калинина Д.А.

11 59 Арико Виктория ..2013 г. Минск Динамо 33,3 1юн л Маркевич В.В.

11 153 Ярошевич Мария ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 33,3 1юн л Калинина Д.А.

14 78 Белоновская Марьяна 14.11.2012 г. Минск СДЮШОР"Юность" 33,6 1юн л Ковган С.П.

15 67 Теплова Надежда ..2012 г. Минск Динамо 33,7 1юн л Маркевич В.В.

16 12 Бурая Доминика ..2012 г. Минск МГЦОР "Атлет" 33,9 2юн л Буката Е.В.

17 102 Запруцкая Александра ..2014 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 34,0 2юн л

18 56 Маслова Анастасия ..2012 г. Минск Динамо 34,1 2юн л Маркевич В.В.

19 118 Хомич Ярослава ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 34,2 2юн л Чеботарь Д.А.

19 553 Журкевич Екатерина ..2013 г.Узда 34,2 2юн л Былина Е.И.

21 7 Скакун Арсения 12.06.2013 г. Борисов МСиТ 34,3 2юн л Шуляк Ж.С.

22 158 Пинас Виктория ..2014 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 34,5 2юн л Усович И.В.

23 6 Твердая Ульяна ..2012 г. Минск МГЦОР "Атлет" 34,6 2юн л Буката Е.В.

24 5 Воробьева Александра ..2012 г. Минск Динамо 34,7 2юн л Тетерюков В.С.

25 3 Мороз Софья ..2013 г. Минск Динамо 34,8 2юн л Маркевич В.В.

26 28 Малиновская Маргарита 23.06.2013 г. Минск СДЮШОР"Юность" 34,9 2юн л Ковган С.П.

27 244 Говорская Евгения ..2015 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 35,2 2юн л Усович И.В.

28 299 Гордейчук Руслана ..2012 г. Минск Динамо 35,5 2юн л Маркевич В.В.

29 181 Шарко Мария ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 36,0 3юн л Калинина Д.А.

30 11 Осипик Алана ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 36,1 3юн л Колбик Л.А.

31 595 Вергейчик Яна ..2012 г.Червень 36,3 3юн л Шапутько Е.А.

31 197 Плявго Елизавета ..2014 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 36,3 3юн л Калинина Д.А.

33 48 Лясковская Полина ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 36,4 3юн л Колбик Л.А.

34 578 Хайшан София ..2014 г.Червень 37,0 3юн л Шапутько Е.А.

35 4 Бенькова Ева 22.09.2013 г. Борисов МСиТ 37,2 3юн л Демидович М.А.

36 27 Силивончик Алиса ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 37,7 - л Колбик Л.А.

37 265 Ковальчук Виктория ..2014 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 38,1 - л Чеботарь Д.А.

38 156 Чирун Яна ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 38,6 - л Калинина Д.А.

39 578 Левченко Эвелина ..2013 г.Червень 39,4 - л Курьянчик Е.В.

40 684 Новик Анна ..2012 г.Червень 41,9 - л Шапутько Е.А.

Результат



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК
Забег 1 Начало: 14:05 03.11.2023
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3 11 Вечерская Ева ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 33,3 л

1 11 Осипик Алана ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 36,1 л

2 27 Силивончик Алиса ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 37,7 л

4 684 Новик Анна ..2012 г.Червень 41,9 л

Забег 2
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ас
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4 18 Сикорская Варвара ..2013 г. Минск МГЦОР "Атлет" 31,9 л

1 12 Бурая Доминика ..2012 г. Минск МГЦОР "Атлет" 33,9 л

3 118 Хомич Ярослава ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 34,2 л

2 6 Твердая Ульяна ..2012 г. Минск МГЦОР "Атлет" 34,6 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я
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ч
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е

 

3 117 Бритых Арина ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 31,0 л

4 696 Стулова София ..2012 г.Червень 31,5 л

1 116 Буракова София ..2012 г. Минск МГЦОР "Атлет" 31,7 л

2 578 Левченко Эвелина ..2013 г.Червень 39,4 л

Забег 4
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и
я
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ч
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е

 

2 552 Караневич Яна ..2012 г.Узда 32,3 л

3 553 Журкевич Екатерина ..2013 г.Узда 34,2 л

1 595 Вергейчик Яна ..2012 г.Червень 36,3 л

4 156 Чирун Яна ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 38,6 л

Забег 5
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1 95 Кисилёва Леонелла ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 33,1 л

4 67 Теплова Надежда ..2012 г. Минск Динамо 33,7 л

3 5 Воробьева Александра ..2012 г. Минск Динамо 34,7 л

2 48 Лясковская Полина ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 36,4 л



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК
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2 59 Арико Виктория ..2013 г. Минск Динамо 33,3 л

1 56 Маслова Анастасия ..2012 г. Минск Динамо 34,1 л

3 3 Мороз Софья ..2013 г. Минск Динамо 34,8 л

4 299 Гордейчук Руслана ..2012 г. Минск Динамо 35,5 л

Забег 7
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и
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ч
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2 7 Скакун Арсения 12.06.2013 г. Борисов МСиТ 34,3 л

4 158 Пинас Виктория ..2014 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 34,5 л

1 4 Бенькова Ева 22.09.2013 г. Борисов МСиТ 37,2 л

3 265 Ковальчук Виктория ..2014 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 38,1 л

Забег 8
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4 153 Ярошевич Мария ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 33,3 л

1 102 Запруцкая Александра ..2014 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 34,0 л

3 244 Говорская Евгения ..2015 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 35,2 л

2 197 Плявго Елизавета ..2014 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 36,3 л

Забег 9
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и
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3 65 Ковган  Эмилия 29.11.2013 г. Минск СДЮШОР"Юность" 31,9 л

2 63 Жизневская Арина 27.06.2014 г. Минск СДЮШОР"Юность" 32,3 л

4 28 Малиновская Маргарита  23.06.2013 г. Минск СДЮШОР"Юность" 34,9 л

1 181 Шарко Мария ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 36,0 л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 62 Мицкевич Анастасия 01.03.2012 г. Минск СДЮШОР"Юность" 30,0 л

4 554 Русецкая Виктория ..2012 г.Узда 32,3 л

2 78 Белоновская Марьяна 14.11.2012 г. Минск СДЮШОР"Юность" 33,6 л

3 578 Хайшан София ..2014 г.Червень 37,0 л



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК
Рек. 35,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 4 Алехнович Владислав ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестнник" 44,0 1юн л Калинина Д.А.

2 560 Кучук Максим ..2010 г.Узда 44,5 1юн л Черноус О.С.

3 7 Витровый Павел 06.06.2010 г. Борисов МСиТ 46,4 1юн л Демидович М.А.

4 146 Аврутин Илья ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестнник" 46,8 1юн л Чеботарь Д.А.

5 14 Ромашевский Елисей 06.06.2011 г. Борисов МСиТ 46,9 1юн л Демидович М.А.

6 2810 Жарко Владислав 02.08.2010 г. Минск СДЮШОР"Юность" 47,8 1юн л Лещукевич А.П.

6 15 Полещук Александр ..2010 г. Минск МГЦОР "Атлет" 47,8 1юн л Буката Е.В.

8 168 Гриб Фёдор ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестнник" 49,2 2юн л Калинина Д.А.

9 160 Божедаров Прохор ..2011 г. Минск СДЮШОР "Буревестнник" 49,3 2юн л Калинина Д.А.

10 22 Махнач Павел ..2010 г. Минск Динамо 50,5 2юн л Маркевич В.В.

11 687 Деменковец Даниил ..2010 г.Червень 50,6 2юн л Курьянчик С.Н.

12 23 Махнач Николай ..2010 г. Минск Динамо 50,7 2юн л Маркевич В.В.

13 37 Ганевич Николай 09.03.2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестнник" 51,3 2юн л Юхневич Л.В.

14 76 Островский Андрей 10.05.2011 г. Минск СДЮШОР"Юность" 53,5 2юн л Ковган С.П.

15 124 Васюнин Антон ..2011 г. Минск Динамо 55,2 3юн л Маркевич В.В.

16 601 Меркушин Кирилл ..2011 г. Минск СДЮШОР "Буревестнник" 55,7 3юн л Чеботарь Д.А.

17 62 Рассошенко Иван ..2011 г. Минск СДЮШОР "Буревестнник" 55,8 3юн л Юхневич Л.В.

18 18 Ильин Егор ..2011 г. Минск СДЮШОР"Юность" 56,3 3юн л Ковган С.П.

19 25 Крусь Тимофей 07.09.2011 г. Минск СДЮШОР"Юность" 1.01,1 - л Панкратович А.Н.

20 74 Лагошный Глеб 28.05.2011 г. Минск СДЮШОР"Юность" 1.06,2 - л Панкратович А.Н.

21 2005 Ганин Андрей 29.08.2011 г. Минск СДЮШОР"Юность" 1.50,0 - л Панкратович А.Н.

10 Бруцкий Антон 09.01.2007 г. Минск СДЮШОР"Юность" 38,7 2 в/к Панкратович А.Н.

7 Бриш Павел 12.07.2010 г. Минск СДЮШОР"Юность" 46,0 1юн в/к Лещукевич А.П.

48 Белевцев Кирилл 17.01.2011 г. Минск СДЮШОР"Юность" 47,5 1юн в/к Лещукевич А.П.

300 метров. Юноши 2010-2011



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК
Забег 1 Начало: 13:45 03.11.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 14 Ромашевский Елисей 06.06.2011 г.Борисов МСиТ 46,9 л

3 2810 Жарко Владислав 02.08.2010 г. Минск СДЮШОР"Юность" 47,8 л

2 37 Ганевич Николай 09.03.2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестнник" 51,3 л

4 76 Островский Андрей 10.05.2011 г. Минск СДЮШОР"Юность" 53,5 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 4 Алехнович Владислав ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестнник" 44,0 л

3 146 Аврутин Илья ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестнник" 46,8 л

1 160 Божедаров Прохор ..2011 г. Минск СДЮШОР "Буревестнник" 49,3 л

4 124 Васюнин Антон ..2011 г. Минск Динамо 55,2 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 7 Витровый Павел 06.06.2010 г.Борисов МСиТ 46,4 л

4 22 Махнач Павел ..2010 г. Минск Динамо 50,5 л

3 23 Махнач Николай ..2010 г. Минск Динамо 50,7 л

1 601 Меркушин Кирилл ..2011 г. Минск СДЮШОР "Буревестнник" 55,7 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 168 Гриб Фёдор ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестнник" 49,2 л

2 687 Деменковец Даниил ..2010 г.Червень 50,6 л

3 74 Лагошный Глеб 28.05.2011 г. Минск СДЮШОР"Юность" 1.06,2 л

4 2005 Ганин Андрей 29.08.2011 г. Минск СДЮШОР"Юность" 1.50,0 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 10 Бруцкий Антон 09.01.2007 г. Минск СДЮШОР"Юность" 38,7 в/к

3 560 Кучук Максим ..2010 г.Узда 44,5 л

4 15 Полещук Александр ..2010 г. Минск МГЦОР "Атлет" 47,8 л

1 25 Крусь Тимофей 07.09.2011 г. Минск СДЮШОР"Юность" 1.01,1 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 7 Бриш Павел 12.07.2010 г. Минск СДЮШОР"Юность" 46,0 в/к

1 48 Белевцев Кирилл 17.01.2011 г. Минск СДЮШОР"Юность" 47,5 в/к

3 62 Рассошенко Иван ..2011 г. Минск СДЮШОР "Буревестнник" 55,8 л

4 18 Ильин Егор ..2011 г. Минск СДЮШОР"Юность" 56,3 л



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК
300 метров. Девушки 2010-2011 Рек. 39,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 8 Шинкевич Екатерина ..2010 г. Минск Динамо 43,5 2 л Маркевич В.В.

2 27 Судникович Алина ..2010 г. Минск МГГУОР 44,5 2 л Выговский И.Г.

3 5 Филитович Ева 27.09.2010 г. Борисов МСиТ 45,9 3 л Шуляк Ж.С.

4 19 Юхновец Мария ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 46,2 3 л Выговский И.Г., Колбик Л.А.

5 229 Налецкая Алиса ..2010 г. Минск МГГУОР 47,9 3 л Калинина Д.А.

6 29 Ворон Ксения ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 48,0 3 л Ворон А.В., Чеботарь Д.А.

7 120 Гедровец Юлиана ..2011 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 48,4 3 л Чеботарь Д.А.

7 5 Тарадейко Элина ..2011 г. Минск МГЦОР "Атлет" 48,4 3 л Буката Е.В.

9 14 Ковалёва Маргарита ..2010 г. Минск Динамо 48,6 3 л Маркевич В.В., Колбик Л.А.

10 13 Урбанович Валерия ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 48,9 3 л Калинина Д.А.

11 75 Луценко Надежда ..2010 г. Минск СДЮШОР"Юность" 49,2 3 л Ковган С.П.

12 17 Солодуха Алина ..2010 г. Минск МГЦОР "Атлет" 49,3 3 л Буката Е.В.

13 686 Пенкрат Елена ..2010 г.Червень 49,8 1юн л Курьянчик С.М., Пфейфер Л.Р.

14 148 Карпович Ксения ..2011 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 50,2 1юн л Чеботарь Д.А.

15 166 Сукоручкина Милана ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 51,4 1юн л Калинина Д.А.

15 696 Марасик Полина ..2010 г.Червень 51,4 1юн л Курьянчик С.М.

17 116 Кононович Полина ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 51,6 1юн л Чеботарь Д.А.

18 29 Лепешко Варвара ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 52,0 1юн л Колбик Л.А.

19 27 Станская Доминика ..2010 г. Минск Динамо 52,1 1юн л Маркевич В.В.

20 20 Астапеня Ксения ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 52,7 1юн л Чеботарь Д.А.

21 161 Кулакова Александра ..2011 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 53,0 1юн л Калинина Д.А.

22 80 Бречно Кристина ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 54,3 2юн л Усович И.В.

23 558 Казей Ксения ..2011 г.Узда 54,4 2юн л Черноус О.С.

24 563 Трус Анна ..2010 г.Узда 55,0 2юн л Былина Е.И.

25 211 Абрамова Милана ..2011 г. Минск СДЮШОР"Юность" 55,2 2юн л Панкратович А.Н.

25 41 Киселёва Ксения 19.10.2011 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 55,2 2юн л Юхневич Л.В.

27 698 Кушнер Яна ..2011 г.Червень 58,6 3юн л Курьянчик С.Н.

28 690 Белевич Анна ..2011 г.Червень 59,5 3юн л Курьянчик С.Н.

29 17 Резенкова Мария 10.08.2010 г. Минск СДЮШОР"Юность" 1.02,0 3юн л Панкратович А.Н.

35 Быковская Дарья 10.08.2011 г. Минск СДЮШОР"Юность" DQ л Лещукевич А.П.

297 Гордейчук Алёна ..2010 г. Минск Динамо DNS л Маркевич В.В.

14 Дубаневич Валерия ..2007 г. Минск МГГУОР 47,90 3 в/к Калинина Д.А.



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК
Забег 1 Начало: 13:20 03.11.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 14 Ковалёва Маргарита ..2010 г.Минск Динамо 48,6 л

2 75 Луценко Надежда ..2010 г.Минск СДЮШОР"Юность" 49,2 л

1 211 Абрамова Милана ..2011 г.Минск СДЮШОР"Юность" 55,2 л

3 17 Резенкова Мария 10.08.2010 г.Минск СДЮШОР"Юность" 1.02,0 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 8 Шинкевич Екатерина ..2010 г.Минск Динамо 43,5 л

3 27 Судникович Алина ..2010 г.Минск МГГУОР 44,5 л

4 13 Урбанович Валерия ..2010 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 48,9 л

2 27 Станская Доминика ..2010 г.Минск Динамо 52,1 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 5 Филитович Ева 27.09.2010 г.Борисов МСиТ 45,9 л

1 19 Юхновец Мария ..2010 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 46,2 л

2 17 Солодуха Алина ..2010 г.Минск МГЦОР "Атлет" 49,3 л

3 41 Киселёва Ксения 19.10.2011 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 55,2 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 120 Гедровец Юлиана ..2011 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 48,4 л

1 29 Лепешко Варвара ..2010 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 52,0 л

3 558 Казей Ксения ..2011 г.Узда 54,4 л

2 563 Трус Анна ..2010 г.Узда 55,0 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 29 Ворон Ксения ..2010 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 48,0 л

3 148 Карпович Ксения ..2011 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 50,2 л

4 166 Сукоручкина Милана ..2010 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 51,4 л

1 116 Кононович Полина ..2010 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 51,6 л



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 686 Пенкрат Елена ..2010 г.Червень 49,8 л

3 696 Марасик Полина ..2010 г.Червень 51,4 л

2 698 Кушнер Яна ..2011 г.Червень 58,6 л

1 690 Белевич Анна ..2011 г.Червень 59,5 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 229 Налецкая Алиса ..2010 г.Минск МГГУОР 47,9 л

1 5 Тарадейко Элина ..2011 г.Минск МГЦОР "Атлет" 48,4 л

4 161 Кулакова Александра ..2011 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 53,0 л

2 80 Бречно Кристина ..2010 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 54,3 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 14 Дубаневич Валерия ..2007 г.Минск МГГУОР 47,9 в/к

1 20 Астапеня Ксения ..2010 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 52,7 л

4 297 Гордейчук Алёна ..2010 г.Минск Динамо DNS л

3 35 Быковская Дарья 10.08.2011 г.Минск СДЮШОР"Юность" DQ л



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК

Прыжок в длину. Юноши 2010-2011

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

1 12 Босый Александр 23.02.2010 г.Минск СДЮШОР"Юность" 5,00 1юн л Абдуллаев Э.А.

2 7 Бриш Павел 12.07.2010 г.Минск СДЮШОР"Юность" 4,68 2юн л Лещукевич А.П.

3 686 Парфианович Илья ..2010 г. Червень 4,61 2юн л Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

4 48 Белевцев Кирилл 17.01.2011 г.Минск СДЮШОР"Юность" 4,60 2юн л Лещукевич А.П.

5 688 Ильмовский Павел ..2010 г. Червень 4,06 3юн л Курьянчик С.Н.

6 2810 Жарко Владислав 02.08.2010 г.Минск СДЮШОР"Юность" 4,04 3юн л Суббота А., Лещукевич А.П.

7 3 Тупик Владислав 10.12.2010 г.Борисов МСиТ 3,65 3юн л Шуляк Ж.С.

8 698 Бондарев Даниил ..2011 г. Червень 3,65 3юн л Курьянчик С.Н.

9 688 Пфейфер Фадей ..2011 г. Червень 3,44 - л Курьянчик С.Н.

10 695 Романчик Артем ..2011 г. Червень 3,30 - л Курьянчик С.Н.

1 Филиппов Сергей 22.01.2011 г.Борисов МСиТ NM #Н/Д л Демидович М.А.

179 Осипик Дамир ..2009 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,97 2юн в/к Терлюкевич А.И., Чеботарь Д.А.

144 Макавчик Трофим ..2008 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,90 2юн в/к

Начало: 12:10

1 2 3

л 48 Белевцев Кирилл 17.01.2011 г.Минск СДЮШОР"Юность" 3,78 4,60 4,11

л 1 Филиппов Сергей 22.01.2011 г.Борисов МСиТ х х х

л 3 Тупик Владислав 10.12.2010 г.Борисов МСиТ 3,65 х 3,46

л 686 Парфианович Илья ..2010 г. Червень 4,61 4,45 4,21

л 12 Босый Александр 23.02.2010 г.Минск СДЮШОР"Юность" 4,75 4,98 5,00

л 695 Романчик Артем ..2011 г. Червень 3,14 3,30 3,10

л 688 Ильмовский Павел ..2010 г. Червень 4,06 х 3,76

л 7 Бриш Павел 12.07.2010 г.Минск СДЮШОР"Юность" 4,68 4,60 4,67

л 688 Пфейфер Фадей ..2011 г. Червень 3,00 3,44 3,06

л 2810 Жарко Владислав 02.08.2010 г.Минск СДЮШОР"Юность" 4,04 3,88 3,80

л 698 Бондарев Даниил ..2011 г. Червень 3,65 2,93 х

в/к 179 Осипик Дамир ..2009 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,69 4,48 4,97

в/к 144 Макавчик Трофим ..2008 г.Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,90 4,39 4,81

Тренер

03.11.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК

Прыжок в длину. Девушки 2010-2011

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

1 686 Пенкрат Елена ..2010 г. Червень 4,64 3 л Курьянчик С.И., Пфейфер Л.Р.

2 561 Сташевская Виктория ..2010 г. Узда 4,47 1юн л Черноус О.С.

3 680 Чибисова Вероника ..2011 г. Червень 4,44 1юн л Курьянчик С.И.

4 2 Лукашук Милана ..2010 г. Минск Динамо 4,42 1юн л Шупило М.П.

5 3 Хаткевич София 08.01.2011 г. Борисов МСиТ 4,04 2юн л Демидович М.А.

6 63 Жуменко Мария 20.12.2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 3,95 2юн л Юхневич Л.В.

7 2 Забродская Мария 06.12.2010 г. Борисов МСиТ 3,94 2юн л Демидович М.А.

8 693 Куршакова Анастасия ..2011 г. Червень 3,86 2юн л Курьянчик С.И.

9 26 Павлова Ева ..2010 г. Минск Динамо 3,83 2юн л Маркевич В.В.

10 559 Стасевич Анастасия ..2009 г. Узда 3,80 2юн л Черноус О.С.

11 28 Тихонович Яна ..2011 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 3,77 3юн л Колбик Л.А.

12 229 Малецкая Алиса ..2010 г. Минск МГГУОР 3,66 3юн л Калинина Д.А.

13 11 Приходько Виктория ..2010 г. Минск Динамо 3,62 3юн л Маркевич В.В.

14 680 Павлюкевич Елизавета ..2010 г. Червень 3,61 3юн л Курьянчик С.И., Пфейфер Л.Р.

15 161 Кулакова Александра ..2011 г. Минск МГГУОР 3,44 3юн л Калинина Д.А.

16 1 Шиманчик Екатерина ..2011 г. Борисов МСиТ 2,51 - л Демидович М.А.

80 Бречко Кристина ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" NM л Усович И.В.

96 Бердинкова Анастасия ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" NM л Усович И.В.

35 Быковская Дарья 10.08.2011 г.Минск СДЮШОР"Юность" 3,00 - в/к Лещукевич А.П.

Начало: 12:10

1 2 3

л 2 Забродская Мария 06.12.2010 г. Борисов МСиТ 3,61 3,94 3,58

л 11 Приходько Виктория ..2010 г. Минск Динамо 3,05 2,79 3,62

л 3 Хаткевич София 08.01.2011 г. Борисов МСиТ 4,04 3,83 3,73

л 686 Пенкрат Елена ..2010 г. Червень х 4,34 4,64

л 561 Сташевская Виктория ..2010 г. Узда 4,06 4,47 4,40

л 680 Чибисова Вероника ..2011 г. Червень 4,39 4,06 4,44

л 2 Лукашук Милана ..2010 г. Минск Динамо 4,42 4,36 4,33

л 63 Жуменко Мария 20.12.2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 3,95 3,59 3,88

л 693 Куршакова Анастасия ..2011 г. Червень х 3,86 3,61

л 26 Павлова Ева ..2010 г. Минск Динамо 3,83 3,73 3,70

л 559 Стасевич Анастасия ..2009 г. Узда 3,74 3,70 3,80

л 28 Тихонович Яна ..2011 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 3,77 3,55 3,62

л 229 Малецкая Алиса ..2010 г. Минск МГГУОР 2,75 3,66 2,98

л 680 Павлюкевич Елизавета ..2010 г. Червень 3,61 3,39 3,15

л 161 Кулакова Александра ..2011 г. Минск МГГУОР 3,44 3,07 3,21

л 1 Шиманчик Екатерина ..2011 г. Борисов МСиТ х х 2,51

л 80 Бречко Кристина ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" х х х

л 96 Бердинкова Анастасия ..2010 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" х х х

в/к 35 Быковская Дарья 10.08.2011 г.Минск СДЮШОР"Юность" 3,00 2,79 2,91

Тренер

03.11.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК

Прыжок в длину. Юноши 2012-2013

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 г. Борисов МСиТ 4,44 2юн л Демидович М.А.

2 556 Ходосок Андрей ..2012 г. Узда 4,10 3юн л Черноус О.С.

3 684 Крук Никита ..2012 г. Червень 3,53 - л Курьянчик С.И.

4 2 Довгало Артур 27.01.2013 г. Борисов МСиТ 3,47 - л Чернецова Л.Н.

5 4 Морозов Владислав ..2014 г. Борисов МСиТ 3,39 - л Демидович М.А.

6 692 Готовка Стас ..2012 г. Червень 3,22 - л Курьянчик С.И.

7 690 Петрашкевич Александр ..2012 г. Червень 3,21 - л Курьянчик С.И.

8 30 Баканов Алексей ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 2,92 - л Колбик И.А.

9 595 Хацкевич Максим ..2012 г. Червень 2,56 - л Шапутько Е.А.

10 3 Кукушкин Евгений 05.04.2012 г. Борисов МСиТ 2,02 - л Демидович М.А.

11 685 Невейко Павел ..2012 г. Червень NN #Н/Д л Курьянчик С.И.

12 1525 Писаков Демид ..2013 г. Минск Динамо NM #Н/Д л Маркевич В.В.

577 Клындюк Архип ..2012 г. Червень 3,66 3юн в/к Курьянчик С.И.

31 Городецкий Максим ..2012 г. Минск СДЮШОР"Юность" 3,63 3юн в/к Городецкий, Лещукевич

3 Алехнович Виктор ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 2,99 - в/к Калинина Д.А.

Начало: 12:10

1 2 3

л 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 г. Борисов МСиТ 4,27 4,29 4,44

л 684 Крук Никита ..2012 г. Червень 3,14 3,37 3,53

л 556 Ходосок Андрей ..2012 г. Узда 3,94 4,10 х

л 3 Кукушкин Евгений 05.04.2012 г. Борисов МСиТ - - 2,02

л 690 Петрашкевич Александр ..2012 г. Червень х 3,21 х

л 30 Баканов Алексей ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 2,92 х х

л 4 Морозов Владислав ..2014 г. Борисов МСиТ 3,37 3,29 3,39

л 2 Довгало Артур 27.01.2013 г. Борисов МСиТ 3,47 х 3,00

л 595 Хацкевич Максим ..2012 г. Червень х х 2,56

л 1525 Писаков Демид ..2013 г. Минск Динамо х х х

л 692 Готовка Стас ..2012 г. Червень 3,22 3,15 2,88

л 685 Невейко Павел ..2012 г. Червень х х х

в/к 577 Клындюк Архип ..2012 г. Червень х 3,60 х

в/к 31 Городецкий Максим ..2012 г. Минск СДЮШОР"Юность" х 3,41 3,63

в/к 3 Алехнович Виктор ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 2,82 2,80 2,99

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

03.11.2023



03.11.2023г. г.Минск,  л/а манеж БГУФК

Прыжок в длину. Девушки 2012-2013

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

1 554 Русецкая Виктория ..2012 г. Узда 3,87 2юн л Черноус О.С.

2 696 Стулова София ..2012 г. Червень 3,77 3юн л Курьянчик С.И.

3 11 Осипик Алана ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 3,34 - л Колбик Л.А.

4 102 Запруцкая Александра ..2014 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 3,32 - л Усович И.В.

5 244 Говорская Евгения ..2015 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 3,27 - л Усович И.В.

6 5 Гнот Полина 17.01.2012 г. Борисов МСиТ 3,18 - л Чернецова Л.Н.

7 4 Бенькова Ева 22.09.2013 г. Борисов МСиТ 3,05 - л Демидович М.А.

8 27 Силивончик Алиса ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 3,02 - л Колбик Л.А.

9 8 Дмитриева Дарья 16.01.2013 г. Борисов МСиТ 3,00 - л Шуляк Ж.С.

10 158 Пинас Виктория ..2014 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 2,92 - л Усович И.В.

11 67 Теплова Надежда ..2012 г. Минск Динамо 2,86 - л Маркевич В.В.

12 6 Хатченко Анна 02.03.2012 г. Борисов МСиТ 2,83 - л Демидович М.А.

11 Вечерская Ева ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 3,97 2юн в/к Калинина Д.А.

153 Ярошевич Мария ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 3,33 - в/к Калинина Д.А.

197 Плявго Елизавета ..2014 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 2,96 - в/к Калинина Д.А.

156 Чирун Яна ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 2,73 - в/к Калинина Д.А.

Начало: 12:10

1 2 3

л 4 Бенькова Ева 22.09.2013 г. Борисов МСиТ 2,99 3,05 2,47

в/к 11 Вечерская Ева ..2013 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 3,97 3,62 3,68

л 5 Гнот Полина 17.01.2012 г. Борисов МСиТ 2,84 3,18 3,09

л 244 Говорская Евгения ..2015 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" х 3,09 3,27

л 8 Дмитриева Дарья 16.01.2013 г. Борисов МСиТ 3,00 - -

л 102 Запруцкая Александра ..2014 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 2,98 3,32 3,27

л 11 Осипик Алана ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" х 3,34 3,21

л 158 Пинас Виктория ..2014 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" х 2,88 2,92

в/к 197 Плявго Елизавета ..2014 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 2,96 2,83 2,81

л 554 Русецкая Виктория ..2012 г. Узда х 3,87 х

л 27 Силивончик Алиса ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 2,96 3,02 х

л 696 Стулова София ..2012 г. Червень 3,76 3,64 3,77

л 6 Хатченко Анна 02.03.2012 г. Борисов МСиТ - - 2,83

в/к 156 Чирун Яна ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 2,73 2,53 2,66

в/к 153 Ярошевич Мария ..2012 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 3,29 3,33 х

л 67 Теплова Надежда ..2012 г. Минск Динамо 2,85 2,85 2,86

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

03.11.2023

Гл. судья __________________________Аврутин С.Ю.                              

Гл. секретарь _________________________ Новикова А.А.                        


